parent quod inferant. et sit du-  
 plū qm colligere solebant per  
 singulos dies. Dixitq moyses et  
 aaron ad omēs filios isrl. Vespere  
 scietis qd dñs eduxerit uos de ter-  
 ra egypti. et in arce indebitis glori-

**Q**uam eius. *Sequitur antih.*

Ellegerunt pontifices et phari-  
 sei conciliū et dicebant. quod facinus  
 quia hic homo multa signa facit si  
 dimittimus eū sic omēs credent in eū.  
 ne forte uentūnt romani et tollant nos-  
 trū locū et gentem. Unus autē ex ipis  
 caphas nomine cum eet pontifex annū  
 illius pphauit dicens. Expedi uobis  
 ut unus moriatur hō pro populo et  
 nō tota gens peat. Ab illo ergo die co-  
 gitaueūt interficere eū. dicentes. Rex

*Deinde dyac. Rālio* Dominus uob  
*dicere. Scdm lucam* cū. Et cū spū tu.

**I**n ill. Cum appropinquasset  
 ihc iherosolimis et uenisset beth-  
 phage in bethaniam ad montem  
 qui uocatur ohyeti: misit  
 duos discipulos suos dicens eis.  
 Ite in castellū quod contra uos  
 est. in quod introeūtes inuenietis  
 pullū asine alligatū. cui nemo  
 unquam hōm sedit. Soluite illū.  
 et adducite. Et si quis uos interro-  
 gauerit quare soluitis: sic dicitis  
 et. Quia dñs opam eius desiderat

Abierunt autē qui missi erant: et  
 inuenērūt sicut dixit illis statim  
 pullū. Soluentibus autē illis pullū.  
 dixerunt dñi eius ad illos. Quid  
 soluitis pullū. Et illi dixerūt. Quia  
 dñs eū necessariū hē. Et dixerūt  
 illū ad ihc. Et iactantes uestime-  
 ta sua supra illū: imposuerunt  
 ihc. Cū autē illo. substernebat  
 uestimenta sua in uia. Et cū appro-  
 pinquaret iam ad descensū montis  
 ohyeti: cepunt omnes turbe des-  
 cendentū gaudentes laudare deū  
 uia magna sup omēs quas in-  
 uerant uirtutibus dicentes. Benedic-  
 tus qui uenit rex in nomine domi.  
 pax in celo et gloria in excelsis. Et q-  
 dam phariseor de turbis dixerunt  
 ad illum. Magister increpa discipu-  
 los tuos. Quibus ipse ait. Dico uob.  
 quia si hi tacuerūt lapides dama-  
 bunt. *Sequitur bñdō palmarū.*

**E**xortatio te omnis creatura flo-  
 rum et frondū in noīe p̄ris  
 omnipotentis. et in noīe ihu x̄  
 filij eius. et in uirtute sp̄s sc̄i. pro  
 inde omnis uirtus aduersarij. om̄s  
 exercitus dyaboli. om̄s sp̄s inimici.  
 om̄s incurlio demonū. eradica-  
 re et explantare. ab hac creatura flo-  
 rum et frondū. ut ad dei gratiam  
 festinantiū uestigia nō sequaris

interdico tibi. **Collecta.** ..

**D**eus qui p ohyue ramū pa-  
cent terre redditam immo-  
ari uulisti. p̄ra q̄s. ut hos obue-  
ceteraq̄s frondium ramos tua  
b̄ndictione celesti s̄ifices. ut cuncto  
populo p̄ficiant ad salutē. **D**

**B**enedic q̄s dñe hos **oratio.** **R.**  
palmas seu ohyuar ramos  
et p̄ra. ut quod populus tuus tua  
ueneracione hodierna die corpa-  
liter agit. hoc spiritaliter summa  
deuotione p̄ficiat de hoste uictoria  
reportando. et opus uite tue summa  
ope diligendo. **D** ep̄m. **Oratio.** **R.**

**D**eus cuius filius pro salute  
guis humani de celo descen-  
dit ad terras et appropinquante  
hora passionis sue iherosolimā  
in aſino sedens uenire et a turbi-  
bus appellari ac laudari uoluit.  
b̄ndicere dignare hos palmarū  
ceterarūq̄s frondium ramos. ut oīs  
qui eos latuerunt. ita b̄ndictio-  
nes tue dono repleantur. quatinus  
et in hoc sc̄lo hostis antiqui temp-  
tamenta superare. et in futuro cū  
palma uictorie et fructu honore  
operis tibi ualeant apparere. **Per**

**D**eus qui filiū tuū **oratio.**  
unigenitū pro redemptio-  
ne uia dignatus es dirigere. ut po-

puilū tuū ab initio in peccati pro-  
funda diuersū a morte ad uitā  
reuoctes et cyrogarypho letali  
delecto sanguine filij tui uniuersas  
gentibus regnū. Deus qui dispersa  
congregas et congregata conser-  
uas. qui populis obuiant ep̄o  
ramos portantibus b̄ndixisti. b̄n-  
dic etiam hos ramos palme et  
ohyue siue quarūcūq̄s frondium.  
quos tui famuli ad noīs tui b̄n-  
dictionē fideliter suscipiunt in q̄-  
cumq̄s loco introducti fuerint.  
tuam b̄ndictionē consequantur.  
ut omni adūsa ualitudine effu-  
gata dextera tua protegat quos  
redemit. **D** eum. **Per** omnia  
secula seculor. **D**ñs uobiscū.  
**S**ursum corda. **G**ras agi-  
mus domino deo nostro. **psalm.**  
**D**extere deus. mundi cō-  
ditor oīq̄s creaturarū  
mirabilis dispositoz. deus qui in-  
ter ip̄a mundi primordia cum ex  
nichilo omnia condideres lingua  
quoq̄s fructifera et diuerso usu  
congruat terram producere uul-  
sisti ac post maledicū interdū  
arboris uniuersa nobis p̄ obe-  
dientia filij tui unigeniti in b̄n-  
dicionem conueristi. b̄ndic e-  
tiam hos ramos multigenate

**P**ontifices autem concitauerunt  
urbam. ut magis barrabam di-  
mitteret eis. **P**ylatus autem uerit  
uidens: ait illis. Quid ergo uul-  
tis ut faciam regi iudeo? **I**t illi  
iterum clamauerunt. **C**rucifige e-  
um. **P**ylatus uero dicebat eis. qd  
eum mali fecit. **I**t illi magis cla-  
mabant dicentes. **C**rucifige eum.  
**P**ylatus autem uolens populo satisfacere  
dimisit illis barrabam. et  
tradidit ihu flagellis cesum. ut  
crucifigeretur. milites autem dux-  
erunt eum intro in atrium pretorii. et  
conuocant totam cohortem: et  
induunt eum purpura. et impo-  
nunt et plerentes spineam coro-  
nam. et cepunt salutare eum. duc-  
tes iudeos. et percussant caput  
eius hardidine. et conspuerunt  
eum. etponentes genua adorabant  
eum. **E**t postquam uiderunt eum. ex-  
uerunt eum purpura. et induerunt  
illum uestimentis suis. et educunt  
illum ut crucifigerent eum. **E**t anga-  
riauerunt pretereuntem queptam  
syonem oprenam uentem de  
uilla. preem alexandri et rufi: ut tol-  
leret crucem eius. **E**t pduerunt eum  
golgatha locum: quod est inter-  
pretatum caluarie locus. **E**t da-  
bant ei bibere impratum uinum: et

2.  
non accepit. **E**t crucifigentes eum  
dimiserunt uestimenta eius: mit-  
tes sortem sup eis: quid quis  
tollet? **E**t autem hora terna: et  
crucifixerunt eum. **E**t erat titulus  
cause eius in hebreo: rex iudeo.  
**E**t autem eo crucifigunt duos latro-  
nes: unum a dextris. et unum a sinis  
eius. **E**t adimpleta est scriptura  
que dicit. **E**t autem unus reputa-  
tus est. **E**t pretereuntes blasphe-  
mabant eum: mouentes capita sua  
et dicentes. **W**ach qui destruit tem-  
plum dei: et in tribus diebus edificat.  
**S**aluu fac te metipsum. **d**escende de  
cruce. **S**imiliter et sicut sacerdotes et  
iudeos ad altitruum cum scribis  
dicebant. **I**hos saluos fecit: seipsum  
non potest saluum facere. **R**espice rex is-  
rahel descende nunc de cruce: ut ut  
deamus et credamus. **E**t qui cum  
eo crucifixerant: conuocabant  
eum. **E**t facta hora sexta: tenebre facte  
sunt per totam terram usque in hora  
nonam. **E**t hora nona: exclama-  
uit uic uoce magna dicens. **H**e-  
loy. helyoy. lamazababab. **Q**uod  
est interpretatum. **D**eus meus. deus  
meus. ut quid dereliquisti me. **E**t  
quidam de circumstantibus. audi-  
entes dicebant. **E**cce. helyant uoc-  
ans autem unus et implem-

100  
spongiam aceto circumponens et  
laticio: potum dabat et dicens. Si  
vultis videre hunc an veniat heylas  
ad deponendum eum. Hic autem cum  
sa voce magna: exprobravit. Et ve-  
luti templum factum est in dies: a  
sursum usque deorsum. Videns autem  
centurio qui ex adverso stabat quia  
sic clamans exprobraret: ait. Vere:  
hic homo filius dei erat. Erant autem  
et mulieres delonge aspicientes:  
inter quas erat maria magna  
lena: et maria iacobi minoris. et  
ioseph matris eius. Et cum esset  
in galylea sequebantur eum et ministra-  
bant ei: et alie multe que simul  
ascenderant cum eo iherosolimam.

Et cum esset iam sero factum. quia  
erat parasceve quod est ante sabbat-  
tum. venit ioseph ab arymathia  
vobis decurio. qui et ipse erat ex-  
pectans regnum dei: et audacter in-  
travit ad pilatum: et petit corpus  
iherosolimitani. Pilatus autem mirabatur: si iam  
obisset. Et accessit centurione: in-  
terrogavit eum si iam mortuus esset.  
Et cum cognovisset a centurione.  
donavit corpus ioseph. Ioseph autem  
mercatum syndone. et deponens eum  
involuit syndone. et posuit eum in  
tombum quod erat excavatum de  
Et advoluit lapide ad ostium

101  
sacramenti. **Ps.** **Exaudi me domine de  
manu peccatorum: et ab hominibus iniquis eri-**

**S**anctifica nos **Ps.** **Exaudi me domine.**  
quod domine peccatorum ista restituerent.  
que medicinalibus sunt instituta  
tenentibus. **Ps.** **Quersum me ex-**  
erebantur qui sequebantur in porta et in  
me psallebant qui bibebant vinum ego  
vero orationem meam ad te domine tempus  
benignitatis deus in multitudinem misericordie tue.

**S**anctificationibus tuis **Ps.** **Exaudi me.**  
omnipotens deus et vitia nostra auertere  
et remedia nobis sempiterna pro-  
veniant. **Ps.** **Sicut populum.**

**Q**uia nos misericordia deus et ab omni  
successione vetustatis exprobrat.  
et capaces sine novitate exprobrat.  
et nomine domini omne **Ps.** **Exaudi me.**  
genus flectatur celestium terrarum et infer-  
norum quia dominus factus est obediens us-  
que ad mortem. mortem autem crucis ideo  
dominus ihesus christus in gloria est dei patris. **Ps.**  
Domine exaudi orationem meam et cla-  
mor meus ad te veniat. **Ps.** **Exaudi me.**

**P**ater quod omnipotens deus. ut qui  
vultis excellere incessanter  
affliguntur. pro omni generati tui pas-  
sionem liberemur. Qui ter. **Ps.**

**Et dicit dominus psalms prophete.**  
deus. **Ps.** **Dicit filie syon ecce**  
salvator tuus venit: et merces er-  
unt ei. **Ps.** **Quis est iste qui venit de**